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VOLUMEN NEGOCIADO EN LOS MERCADOS DE RENTA FIJA DE BME

TURNOVER IN BME FIXED INCOME MARKET

FEB. MAR. ABR.

JUN. JUL.

Plataforma
Trading Venue

Volumen Nominal
Nominal volume

Volumen Efectivo
Effective volume

N° Operaciones
Trades

SEND Deuda Publica
SEND RentaFija Privada
SENAF

1.276.000,00
289.400,00
296.000.000,00

1.240.984,03
197.766,58
286.430.014,89

20
24
Y

VOLUMEN NEGOCIADO POR TIPO DE ACTIVO
TURNOVER BY ASSET TYPE

Volumenes negociados
Turnover

Volumen Nominal
Nominal Volume

Volumen Efectivo
Effective Volume

N° Operaciones
Trades

AIAF Renta Fija Privada

Bonos y Obligaciones |
Deuda Publica Tesoro

Bonos y Obligaciones

Letras del Tesoro

289.400,00
289.400,00
297.276.000,00
195.088.000,00
102.188.000,00

197.766,58
| 197.766,58
287.670.998,92
187.206.943,87
100.464.055,05

24
24
61
37
24

EMISIONES MAS NEGOCIADAS
MOST TRADED ISSUES

Cédigo ISIN Emision Ultimo Precio Volumen Euros

ISIN Code Issue Last Price Volume euros
ES0L02506068 LET TESORO PUBLICO DESC 06/2025 3,1500 760.000,00
ESOL02507041 LET TESORO PUBLICO DESC 07/2025 3,1600 231.000,00
ES0231429038 0S EROSKI-Sb VBLE Perpetua 31,0000 95.000,00
ES00000127A2 OBL TESORO PUBLICO- 1,950 07/2030 94,5980 87.000,00
ES0213900220 OS SANTANDER-Sb FIJO Perpetua 98,0928 44.900,00
ES0231429004 0OS EROSKI-Sb VBLE Perpetua 33,5000 40.000,00
ES0L02410048 LET TESORO PUBLICO DESC 10/2024 3,6420 40.000,00
ES0L02411087 LET TESORO PUBLICO DESC 11/2024 3,6410 40.000,00
ES0L02412069 LET TESORO PUBLICO DESC 12/2024 3,1970 40.000,00
ES0211839214 0S AUDASA- 3,750 12/2025 99,4000 37.000,00




